
 
                                                                                                           

У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від  09 жовтня 2018 року                                                                                 №  498

м.Кропивницький

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”
та  статтею  5  Закону  України  “Про  соціальні  послуги”,  відповідно
до  пункту  1  Заходів  щодо  реалізації  Програми  соціального  захисту  та
соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки,
затвердженої  рішенням  міської  ради  від  17  січня  2017  року  №  760
(зі  змінами),  Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста  Кропивницького
(далі -  комісія),  затвердженого рішенням Міської ради міста Кропивницького
від 24 квітня 2018 року № 1586, та рішення комісії (протокол від 07 вересня
2018 року № 16) Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  матеріальну  допомогу 107  особам  на  лікування,  придбання
продуктів  харчування  та  поховання  близьких  родичів  у  розмірах,
запропонованих    комісією,    згідно    з    додатками    1,   2   на   загальну   суму
94 700,00 грн  (дев'яносто чотири  тисячі  сімсот  гривень).

2. Відділу  бухгалтерського  обліку Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити   матеріальну   допомогу   на   лікування,   придбання   продуктів
харчування та поховання близьких  родичів  за  рахунок  коштів,  передбачених
для надання  одноразової  адресної   грошової  допомоги  мешканцям  міста,  які
опинилися  у  складних  життєвих  обставинах,  у  розмірах,  запропонованих
комісією: 

104  особам  згідно  з  додатком  1   на  загальну   суму  92 200,00  грн
(дев'яносто   дві   тисячі   двісті  гривень)   шляхом  перерахування  на   карткові



2

рахунки   в   банківських   установах; 
3  особам   згідно  з  додатком  2  на загальну  суму  2 500,00 грн  (дві

тисячі  п'ятсот  гривень)  в  готівковій  формі  через  касу  Виконавчого  комітету
Міської ради міста Кропивницького.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів  ради                                                     О. Мосін

 Данчул 24 55 65



                                                                                                                                                  Додаток 1
                                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                                   09 жовтня  2018   № 498

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки

 в банківських установах

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
народ-
ження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Альошина
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

2. Бакшеєва
Раїса
Ілінічна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

3. Балабушка
Варвара
Макарівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

4. Балакан
Лідія
Андріївна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

5. Балог
Оксана
Петрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

6. Барахтіна
Валентина
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

600,00



                                                                                                             2                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7. Беспалова
Тамара
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

8. Біла
Валентина
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

9. Бліндер
Ірина
Олегівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

10. Бойко
Лідія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

11. Бойко
Олена
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

12. Бокатенко
Тетяна
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

13. Бондаренко
Галина
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

14. Бохер
Тетяна
Микитівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00



                                                                                                           3                                                                           Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15. Вегеро
Лідія
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

16. Вінокурова
Раїса
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

17. Вовченко
Жанна
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

18. Галочкіна
Валентина
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

19. Голіков
Олександр
Георгійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

20. Горпинко
Ніна
Григорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

21. Гостєєва
Лариса
Матвіївна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

22. Гребенюк
Надія
Яківна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                         4                                                                      Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

23. Демещенко
Микола
Леонідович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

24. Єлісеєва
Олена
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

25. Жученко
Галина
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

26. Запорожець
Ольга
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

27. Захарченко
Володимир
Костянтинович

*** *** *** *** Поховання 
дружини

1000,00

28. Зуєва 
Льоля  
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

29. Іщенко
Тетяна
Краснославівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

30. Карауш
Ганна
Никифорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00



                                                                                                             5                                                                          Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

31. Каращук
Ніна
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

32. Карпачова 
Лариса
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

33. Клєва
Тетяна
Іллівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

34. Коломієць
Лідія
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

35. Кондратенко
Любов
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

36. Короп
Меланія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів 
харчування

500,00

37. Косенко
Ліна 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

38. Котяш
Віра 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                       6                                                                      Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

39. Кошова
Людмила
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00

40. Кошуцька
Лариса 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

41. Крейман
Зінаїда
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

500,00

42. Лахман
Софія
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

43. Лєгостаєв
Василь
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

44. Лисеніна
Наталя
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання 
продуктів

харчування

500,00

45. Літвінов
Микола
Федорович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

46. Любенко
Тамара
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                    7                                                                   Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

47. Любінська
Лідія
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

48. Макаров
Юрій
Васильович

*** *** *** *** Поховання 
матері

1000,00

49. Масленнікова
Катерина
Гнатівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

50. Маслова
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

51. Мельничук
Ніла
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

52. Метринська 
Раїса
Григорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

53. Мешкой
Зінаїда
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

54. Мисаєва
Світлана
Геннадіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

55. Михайлова
Світлана
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00



                                                                                                          8                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

56. Михайловський
Валерій
Миколайович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

57. Мініч
Антоніна
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

58. Никитенко
Микола
Зіновійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

59. Овечкіна
Наталія
Геннадіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

60. Оліфіренко
Раїса
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

61. Осьмак 
Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

62. Павлечко
Віра
Гаврилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

63. Пасєка
Наталія
Юріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

64. Паскарь
Катерина 
Володимирівна

*** *** *** *** Поховання
батька

1000,00



                                                                                                         9                                                                         Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

65. Пастух
Ганна
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

66. Петренко
Володимир
Володимирович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

67. Петрова
Галина
Євгенівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

68. Полтавець
Євгенія
Василівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

69. Поповиченко
Євдокія  
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

70. Проценко
Ганна
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

71. Пятова 
Людмила
Василівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

72. Ракузова
Ніна
Семенівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                       10                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

73. Резніченко
Валерій
Петрович

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

74. Рибалка
Віктор
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

75. Руденко
Ніна
Онуфріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

76. Рудова
Галина
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

800,00

77. Самченко
Ганна
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

78. Семенова
Алла
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

79. Семенцов
Михайло
Андрійович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

80. Семикоп
Всеволод
Йосипович

*** *** *** *** Придбання
 ліків

800,00



                                                                                                          11                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

81. Силакова
Людмила
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

82. Скиба
Лілія
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

700,00

83. Скидан
Олена
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

84. Степанова
Олена
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

700,00

85. Стешенко
Любов
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

86. Сьоміна
Марія
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

87. Татаренкова
Валентина
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00

88. Тесля
Ірина
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
 ліків

1000,00



                                                                                                     12                                                                  Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

89. Торохтій
Галина
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

90. Хлевицька
Надія
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

91. Чередник
Тамара
Федорівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

92. Чернега
Олександр
Гаврилович

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

93. Чернецова
Ірина
Петрівна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

94. Шевелева
Валентина
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

95. Шевченко
Анатолій
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

96. Шевченко
Галина
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

97. Шевченко
Меланія 
Платонівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00



                                                                                                      13                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

98. Шелуденко
Лідія
Данилівна

*** *** *** *** Поховання
рідних

1000,00

99. Шендрик
Луїза
Семенівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

100. Шпильова
Зінаїда
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

101. Штець
Ніна 
Наумівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

700,00

102. Щербак
Марія
Якимівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

1000,00

103. Яковлєва
Зоя 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

800,00

104. Яновська
Лариса
Миколаївна

*** *** *** *** Поховання
чоловіка

1000,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                      Ю. Вовк



                                                                                                                                                  Додаток 2
                                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                                  09 жовтня  2018   № 498

СПИСОК
осіб, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі через касу Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік 
наро-

дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Колєснік
Людмила 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

2. Матусевич
Людмила
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1000,00

3. Кірьякулова 
Олена 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
продуктів

харчування

500,00

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                      Ю. Вовк


	2
	3
	4

	8
	9

	Альошина
	***

	Бакшеєва
	***
	***

	Балакан
	***

	Балог
	***

	Барахтіна
	***

	2
	3
	4

	8
	9

	Беспалова
	***

	Біла
	***

	Бліндер
	***

	Бойко
	***

	Бойко
	***

	Бокатенко
	***
	***
	***
	3

	Вегеро
	***

	Вінокурова
	***

	Вовченко
	***

	Галочкіна
	***

	Голіков
	***

	Горпинко
	***
	***
	***
	3

	Демещенко
	***

	Єлісеєва
	***

	Жученко
	***

	Запорожець
	***
	***

	Зуєва
	Льоля Йосипівна
	***

	Іщенко
	***

	Карауш
	***

	2
	3

	Каращук
	***

	Карпачова
	***

	Клєва
	***

	Коломієць
	***

	Кондратенко
	***

	Короп
	***

	Косенко
	***

	Котяш
	***

	2
	3
	4


	Кошова
	***

	Кошуцька
	***

	Крейман
	***

	Лахман
	***

	Лєгостаєв
	***

	Лисеніна
	***
	***

	Любенко
	***

	2
	3

	Любінська
	***
	***

	Масленнікова
	***

	Маслова
	***

	Мельничук
	***

	Метринська
	***

	Мешкой
	***

	Мисаєва
	***

	Михайлова
	***

	2
	3

	Михайловський
	***

	Мініч
	***

	Никитенко
	***

	Овечкіна
	***

	Оліфіренко
	***
	***

	Павлечко
	***

	Пасєка
	***

	Паскарь
	***

	2
	3
	4


	Пастух
	***

	Петренко
	***

	Петрова
	***

	Полтавець
	***
	***

	Проценко
	***

	Пятова
	***

	Ракузова
	***

	2
	Резніченко
	***

	Рибалка
	***

	Руденко
	***

	Рудова
	***

	Самченко
	***

	Семенова
	***
	***

	Семикоп
	***

	2
	3

	Силакова
	***

	Скиба
	***

	Скидан
	***

	Степанова
	***

	Стешенко
	***

	Сьоміна
	***

	Татаренкова
	***

	Тесля
	***

	2
	3

	Торохтій
	***

	Хлевицька
	***

	Чередник
	***

	Чернега
	***

	Чернецова
	Ірина
	Петрівна
	***

	Шевелева
	***

	Шевченко
	***

	Шевченко
	***

	Шевченко
	***

	2
	3

	Шелуденко
	***

	Шендрик
	***

	Шпильова
	***

	Штець
	***

	Щербак
	***

	Яковлєва
	***
	***

	2
	3
	4

	8
	9

	Колєснік
	***

	Матусевич
	***
	***


